

HANS ANDERSEN TRANSPORT ApS

Høllundvej 5
6682 Hovborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Hans Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANS ANDERSEN TRANSPORT ApS
Høllundvej 5
6682 Hovborg

Telefonnummer: 75396302
e-mailadresse: hatrans@mail.tele.dk

CVR-nr: 21796239
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 68.660, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.113.164, og en egenkapital på kr. 531.667. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.241.150 | 1.109.212 |
| Personaleomkostninger | 1 | -956.915 | -858.126 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -177.000 | -354.940 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 107.235 | -103.854 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -19.077 | -23.452 |
| Ordinært resultat før skat | | 88.158 | -127.306 |
| Skat af årets resultat | | -19.498 | 19.780 |
| Årets resultat | | 68.660 | -147.086 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | -108.000 | -105.800 |
| Overført resultat | | 176.660 | 252.886 |
| I alt | | 68.660 | -147.086 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 621.380 | 798.380 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 621.380 | 798.380 |
| Anlægsaktiver i alt | | 621.380 | 798.380 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 101.224 | 146.179 |
| Tilgodehavende skat | | 424 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.276 | 9.276 |
| Tilgodehavender i alt | | 110.924 | 155.455 |
| Likvide beholdninger | | 380.860 | 381.916 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 491.784 | 537.371 |
| Aktiver i alt | | 1.113.164 | 1.335.751 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 298.667 | 338.007 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 531.667 | 568.807 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 33.851 | 29.929 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 33.851 | 29.929 |
| Leasingforpligtelser | | 133.950 | 282.897 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 133.950 | 282.897 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.909 | 55.635 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 17.028 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 234.787 | 228.662 |
| Leasingforpligtelser | | 150.000 | 152.793 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 413.696 | 454.118 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 547.646 | 737.015 |
| Passiver i alt | | 1.113.164 | 1.335.751 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 874.356 | 812.371 |
| Pensionsbidrag | 65.434 | 24.327 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.125 | 21.428 |
| | 956.915 | 858.126 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret